
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN ĐĂK GLEI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /KH-UBND 

 

 

                     Đăk Glei, ngày        tháng       năm 2025 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động thăm, chúc tết Người có công, đối tượng Bảo trợ  

xã hội nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 

 

Căn cứ Quyết định số 1301/QĐ-CTN ngày 27 tháng 11 năm 2024 của Chủ 

tịch nước về tặng quà cho người có công với cách mạng nhân dịp Tết Nguyên đán 

Ất Tỵ năm 2025; Công văn số 6402/BLĐTBXH-CNCC ngày 16 tháng 12 năm 

2024 của Bộ Lao động - TBXH hướng dẫn tặng quà của Chủ tịch nước nhân dịp 

Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025;  

Thực hiện Công văn số 9409/UBND-KGVX ngày 17 tháng 12 năm 2024 

của Văn phòng UBND tỉnh Kon Tum về hướng dẫn quà tặng của Chủ tịch nước 

dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; Công văn số 2862/SLĐTBXH-NCC ngày 19 

tháng 12 năm 2024 của Sở Lao động - Thương binh xã hội tỉnh Kon Tum về triển 

khai hướng dẫn tặng quà của Chủ tịch nước, quà tiêu biểu của tỉnh nhân dịp Tết 

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; Công văn số 3210/UBND-LĐTBXH ngày 20 tháng 

12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện về triển khai thực hiện Quyết định số 

1301/QĐ-CTN ngày 27 tháng 11 năm 2024 của Chủ tịch nước về tặng quà cho 

người có công với cách mạng nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; 

Thực hiện Thông báo số 1488-TB/HU ngày 31 tháng 12 năm 2024 của 

Thường trực Huyện ủy Đăk Glei về việc tổ chức các hoạt động thăm, chúc tết 

Người có công, đối tượng Bảo trợ xã hội nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 

2025; 

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt động 

thăm, chúc tết người có công, đối tượng Bảo trợ xã hội nhân dịp tết Nguyên đán Ất 

Tỵ năm 2025, như sau:   

I. MỤC ĐÍCH, Ý NGHĨA 

          1. Thể hiện sự quan tâm của Đảng, Nhà nước, cấp ủy, chính quyền và các tổ 

chức chính trị - xã hội trên địa bàn huyện đối với các gia đình chính sách, người có 

công với cách mạng, các đối tượng bảo trợ xã hội có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, 

sự động viên thăm hỏi thiết thực đảm bảo cho mọi người, mọi nhà đều có một cái 

tết thật đầm ấm, ý nghĩa. 

          2. Tạo được sự phối hợp đồng bộ của các cấp, các ngành trong việc tổ chức 

thăm hỏi, tặng quà cho các đối tượng, động viên kịp thời tinh thần mọi người đón 

tết cổ truyền dân tộc vui tươi, phấn khởi và thiết thực; không để xảy ra sai sót, tiêu 

cực. 

II. MỨC QUÀ, ĐỐI TƯỢNG 

1. Đối với quà tặng của Chủ tịch nước 
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1.1. Mức quà 600.000 đồng tặng, gồm các đối tượng: 

- Người có công với cách mạng: 

+ Người hoạt động cách mạng trước ngày 01 tháng 01 năm 1945 đang 

hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng. 

+ Người hoạt động cách mạng từ ngày 01 tháng 01 năm 1945 đến ngày khởi 

nghĩa tháng Tám năm 1945 đang hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng. 

+ Bà mẹ Việt Nam anh hùng đang hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng. 

+ Anh hùng Lực lượng vũ trang nhân dân, Anh hùng Lao động trong thời kỳ 

kháng chiến đang hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng. 

+ Thương binh, người hưởng chính sách như thương binh, thương binh loại 

B, bệnh binh có tỷ lệ tổn thương cơ thể từ 81% trở lên đang hưởng trợ cấp ưu đãi 

hàng tháng. 

+ Người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học có tỷ lệ tổn 

thương cơ thể từ 81% trở lên đang hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng. 

+ Người có công giúp đỡ cách mạng đang hưởng trợ cấp nuôi dưỡng hàng 

tháng. 

- Thân nhân liệt sĩ đang hưởng trợ cấp tuất nuôi dưỡng hàng tháng; thân 

nhân của hai liệt sĩ trở lên đang hưởng trợ cấp tuất hàng tháng. 

1.2. Mức quà 300.000 đồng tặng, gồm các đối tượng: 

- Người có công với cách mạng: 

+ Thương binh, người hưởng chính sách như thương binh, thương binh loại 

B, bệnh binh có tỷ lệ tổn thương cơ thể từ 80% trở xuống đang hưởng trợ cấp ưu 

đãi hàng tháng. Thương binh đang hưởng chế độ mất sức lao động. 

+ Người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học có tỷ lệ tổn 

thương cơ thể từ 80% trở xuống đang hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng. 

+ Người hoạt động cách mạng, kháng chiến, bảo vệ Tổ quốc, làm nghĩa vụ 

quốc tế bị địch bắt tù, đày đang hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng. 

+ Người có công giúp đỡ cách mạng đang hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng. 

- Đại diện thân nhân liệt sĩ. 

- Người thờ cúng liệt sĩ (trường hợp liệt sĩ không còn thân nhân). 

 1.3. Số lượng, hình thức thăm tặng quà của Chủ tịch nước:  

- Số lượng: Dự kiến khoảng 679 đối tượng, theo danh sách hiện đang theo 

dõi, quản lý và chi trả trợ cấp hàng tháng và người thờ cúng liệt sĩ tại thời điểm 

tháng 12 năm 2024, thuộc diện Chủ tịch nước tặng quà quy định tại Quyết định số 

1301/QĐ-CTN ngày 27 tháng 11 năm 2024 của Chủ tịch nước1 và Công văn số 

6402/BLĐTBXH-CNCC ngày 16 tháng 12 năm 2024 của Bộ Lao động – 

                                              
1 Về tặng quà cho người có công với cách mạng nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. 
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TB&XH2. 

- Hình thức: Thực hiện thăm tặng quà của Chủ tịch nước bằng tiền mặt. 

2. Đối với quà của Thường trực HĐND-UBND tỉnh; Thường trực 

UBMT TQVN tỉnh thăm tặng người có công tiêu biểu 

- Số lượng: Cấp tỉnh phân bổ cho huyện 10 suất, thực hiện phân bổ 01 

suất/UBND các xã, thị trấn (trừ 02 xã Mường Hoong và Ngọc Linh). 

- Mức quà: 1.500.000 đồng, trong đó 1.000.000 đồng tiền mặt và 500.000 

đồng bằng hiện vật3. 

- Hình thức: Thực hiện thăm tặng quà theo quy định. 

3. Đối với quà của Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, lãnh 

đạo UBND, Thường trực UBMT TQVN huyện tặng các đối tượng: 

3.1. Đối tượng chính sách Người có công cách mạng đang hưởng trợ cấp 

ưu đãi hàng tháng (các đối tượng không thuộc diện Chủ tịch nước và UBND 

tỉnh thăm tặng quà)4  

- Số lượng: Dự kiến khoảng 185 đối tượng. 

- Hình thức, định mức: bằng tiền mặt; mức quà tặng 300.000 đồng/đối 

tượng. 

- Tổng kinh phí dự kiến thực hiện: 55.500.000 đồng. 

3.2. Đối tượng Bảo trợ xã hội (người khuyết tật nặng, đặc biệt nặng, trẻ 

em mồ côi, người già neo có hoàn cảnh khó khăn trong cuộc sống) 

- Số lượng: Dự kiến 80 đối tượng, trong đó: các xã Đăk Pék, Đăk Môn, Đăk 

Long và thị trấn Đăk Glei (mỗi xã 09 đối tượng); Đăk Kroong, Đăk Choong, 

Mường Hoong, Ngọc Linh (mỗi xã 06 đối tượng); Xốp, Đăk Nhoong, Đăk Plô, 

Đăk Man (mỗi xã 05 đối tượng);  

- Hình thức, định mức: bằng tiền mặt; mức quà tặng 300.000 đồng/đối 

tượng. 

 - Tổng kinh phí dự kiến thực hiện: 24.000.000 đồng. 

 III. TỔ CHỨC THĂM, TẶNG QUÀ NGƯỜI CÓ CÔNG VÀ ĐỐI 

TƯỢNG BẢO TRỢ XÃ HỘI.  

1. Hình thức: 

- Cấp huyện: Tổ chức thành các Đoàn cấp huyện để thăm chúc tết (Trưởng 

các đoàn là Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND huyện, 

Phòng Lao động - TB&XH và các đơn vị có liên quan; kết hợp cùng với Đoàn 

                                              
2 Hướng dẫn tặng quà của Chủ tịch nước nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. 
3 Quà và hiện vật thăm, tặng đối với người có công tiêu biểu do phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

huyện trực tiếp làm đầu mối chuẩn bị quà phục các đoàn đi thăm, tặng; quà phải bảo đảm, được đóng hộp đẹp. 
4 Tuất Thương binh, tuất Bệnh binh, tuất cán bộ tiền khởi nghĩa; tuất chất độc hóa học; Người hoạt động 

KC bị nhiễm CĐ HH suy giảm KNLĐ; con đẻ của người tham gia kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học; vợ liệt sĩ 

tái giá, Quân nhân xuất ngũ; anh hùng LL VTND, anh hùng LĐ trong KC… 
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thăm chúc tết của Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh). 

- Cấp xã: Tổ chức thành các Đoàn của Đảng ủy, Thường trực HĐND, 

UBND, Thường trực UBMT TQVN xã, thị trấn do Lãnh đạo UBND các xã, thị 

trấn tham mưu Thường trực Đảng ủy thành lập để thăm chúc tết các đối tượng còn 

lại (Trưởng các đoàn là Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo 

UBND xã và công chức có liên quan). 

* Ghi chú: UBND xã, thị trấn chủ trì, phối hợp với Phòng LĐ-TB&XH, Bưu 

điện huyện lựa chọn 02 đối tượng người có công tiêu biểu được nhận quà của Chủ 

tịch nước, 01 đối tượng người có công tiêu biểu được nhận quà của UBND tỉnh 

(nếu có) và 01 đối tượng bảo trợ xã hội đặc biệt khó khăn để các Đoàn của tỉnh, 

của huyện tới thăm, tặng quà các đối tượng tại nhà (giao UBND cấp xã lựa chọn, 

thông báo), các đối tượng còn lại giao Đoàn công tác cấp xã và Bưu điện huyện 

thực hiện thăm hỏi, tặng quà. 

2. Thành phần Đoàn cấp huyện  

* Đoàn 1: Thăm và tặng quà các đơn vị: Xã Đăk Long và thị trấn Đăk 

Glei, gồm: 

- Đồng chí: Thái Văn Tưởng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy - Trưởng đoàn. 

- Đồng chí: Nguyễn Văn Tam, Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng Huyện ủy 

- Thành viên. 

- Đồng chí cấp ủy phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí: Nguyễn Thanh Tùng, Trưởng phòng Lao động - TB&XH huyện 

- Thành viên. 

- Lãnh đạo Đảng ủy, UBND cấp xã và công chức cấp xã có liên quan tại địa 

phương. 

* Đoàn 2: Thăm và tặng quà tại các đơn vị: Xã Đăk Nhoong và xã Đăk 

Plô, gồm: 

- Đồng chí: A Phương, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch HĐND 

huyện - Trưởng đoàn; 

- Đồng chí: Thái Văn Sơn - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy - Thành viên. 

- Đồng chí cấp ủy phụ trách địa bàn. 

- Lãnh đạo Đảng ủy, UBND cấp xã và công chức cấp xã có liên quan tại địa 

phương. 

* Đoàn 3: Thăm và tặng quà tại các xã: Mường Hoong và Ngọc Linh, 

gồm: 

- Đồng chí: Lê Viết Nam, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện - 

Trưởng đoàn. 

- Đồng chí: A Nhã – Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện. 

- Đồng chí cấp ủy phụ trách địa bàn. 



5 

- Đồng chí: Phạm Thị Mây, Phó Trưởng phòng Phòng Lao động-TB&XH - 

Thành viên. 

- Lãnh đạo Đảng ủy, UBND cấp xã và công chức cấp xã có liên quan tại địa 

phương. 

* Thăm và tặng quà các đơn vị còn lại: Đồng chí Ủy viên Ban Thường 

vụ Huyện ủy (hoặc tổ trưởng tổ cấp ủy phụ trách địa bàn) và một số cơ quan 

đơn vị có liên quan, cụ thể: 

- Xã Đăk Choong, Đăk Pék: Đồng chí Ô Lý Sơn - Ủy viên Ban Thường vụ 

Huyện ủy, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy - Trưởng đoàn; Lãnh đạo Đảng ủy, 

UBND cấp xã và công chức cấp xã có liên quan tại địa phương. 

- Xã Đăk Man: Đồng chí Đỗ Sum - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó 

Chủ tịch UBND huyện - Trưởng đoàn; Lãnh đạo Đảng ủy, UBND cấp xã và công 

chức cấp xã có liên quan tại địa phương. 

- Xã Xốp: Đồng chí: Trần Quang Huy, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, 

Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện, Trưởng đoàn; Lãnh đạo Đảng ủy, UBND cấp 

xã và công chức cấp xã có liên quan tại địa phương.  

- Xã Đăk Kroong: Đồng chí Plong Phan - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện 

ủy, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch UBMT TQVN huyện - Trưởng đoàn; 

Lãnh đạo Đảng ủy, UBND cấp xã và công chức cấp xã có liên quan tại địa phương. 

- Xã Đăk Môn: Đồng chí Bùi Đình Quang - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện 

ủy, Trưởng Công an huyện, Trưởng đoàn; Lãnh đạo Đảng ủy, UBND cấp xã và 

công chức cấp xã có liên quan tại địa phương. 

 3. Thời gian thực hiện: 

 - Đối với Đoàn 1, Đoàn 2 và Đoàn 3: Hoàn thành trước ngày 21/01/2025. 

 - Đối với các xã còn lại: Hoàn thành trước ngày 21/01/2025. 

 * Lưu ý: Đoàn của Lãnh đạo huyện sẽ tổ chức thăm, chúc tết đại diện các 

đối tượng chính sách do UBND các xã, thị trấn bố trí, sắp xếp. 

 IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

 1. Đối với quà tặng của Chủ tịch nước: Do ngân sách Trung ương  đảm 

bảo bố trí cho các địa phương trong dự toán chi Ngân sách Nhà nước năm 2025 

thực hiện Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng. 

2. Đối với quà tặng của cấp tỉnh: Sử dụng kinh phí của cấp tỉnh phân bổ 

theo quy định. 

3. Đối với quà tặng của cấp huyện: Sử dụng nguồn ngân sách địa phương 

(nguồn chi đảm bảo xã hội) phân bổ cho Phòng Lao động – TB&XH huyện tại 

Quyết định số 617/QĐ-UBND 26/12/2024 của UBND huyện về giao chỉ tiêu kế 

hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2025. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 
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 1. Phòng Lao động -TB&XH huyện 

- Chủ trì phối hợp với UBND các xã, thị trấn rà soát, tổng hợp danh sách các 

đối tượng được tặng quà của Chủ tịch nước, của tỉnh và quà của huyện đảm bảo 

đúng đối tượng theo quy định. 

- Tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện các hoạt động thăm và 

tặng quà về cấp tỉnh và Thường trực Huyện ủy theo quy định. 

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch: Tham mưu UBND huyện cân đối, 

phân bổ kịp thời kinh phí cho Phòng Lao động – TB&XH huyện triển khai, thực 

hiện. 

3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn 

 - Thực hiện rà soát, lập danh sách các đối tượng người có công thuộc diện 

được Chủ tịch nước, tỉnh, huyện và đối tượng bảo trợ xã hội do huyện tặng quà 

đảm bảo chính xác, đúng quy định theo các văn bản hướng dẫn đồng thời phải chịu 

hoàn toàn trách nhiệm nếu để xảy ra sai, sót đối tượng. Thực hiện rà soát lập danh 

sách đối tượng BTXH trên địa bàn quản lý để thăm, tặng quà báo cáo về cấp huyện 

để biết, tổng hợp phục vụ công tác thăm, tặng quà cho đối tượng. Hoàn thành 

trước ngày 05/01/2025 

 - Phối hợp Bưu điện huyện lựa chọn 01 đối tượng người có công tiêu biểu 

được nhận quà của Chủ tịch nước, 01 đối tượng người có công tiêu biểu được nhận 

quà của UBND tỉnh và 01 đối tượng bảo trợ xã hội đặc biệt khó khăn để các Đoàn 

của tỉnh, của huyện tới thăm, tặng quà các đối tượng người có công trên địa bàn xã, 

thị trấn. 

- Chỉ đạo Văn phòng – Thống kê cấp xã, thị trấn chuẩn bị chu đáo và làm 

công tác tổ chức; chịu trách nhiệm về công tác tổ chức và thông báo cho cho các 

đối tượng khi các đoàn của tỉnh, huyện tới tặng quà và thăm, tặng quà trên địa bàn 

xã, thị trấn. 

- Thành lập đoàn, tổ chức thăm, tặng quà các đối tượng người có công, bảo 

trợ xã hội của Chủ tịch nước, của tỉnh và quà của huyện tới tay các đối tượng chính 

sách đảm bảo, kịp thời, đầy đủ, đúng đối tượng, tuyệt đối không để lợi dụng chính 

sách để trục lợi cá nhân. 

- UBND huyện ủy quyền cho UBND các xã, thị trấn tham mưu cho Đảng ủy 

cùng cấp thăm tặng quà các đối tượng còn lại. Đồng thời, chỉ đạo cán bộ, công 

chức chuyên môn phối hợp với cán bộ, nhân viên điểm Bưu điện văn hóa xã tham 

mưu xây dựng Kế hoạch thành lập đoàn tổ chức trao tặng quà cho các đối tượng, 

ngoài các đối tượng đã được các đoàn của tỉnh, huyện tới thăm, chúc tết hoàn 

thành trước ngày 21/01/2025 

- Cử cán bộ, công chức tới Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện 

nhận kinh phí và quà tặng của tỉnh (nếu có), của huyện để tổ chức trao tặng cho các 

đối tượng đảm bảo đúng quy định (khi có Thông báo của Phòng Lao động-

TB&XH). 

- Thời gian cụ thể các Đoàn của tỉnh, huyện tổ chức thăm chúc tết các đối 
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tượng người có công tại UBND các xã, thị trấn, Văn phòng HĐND-UBND huyện, 

Văn phòng Huyện ủy phối hợp với Phòng Lao động - TB&XH huyện sẽ có thông 

báo sau. 

4. Bưu điện huyện:  

- Phối hợp với UBND các xã, thị trấn chuẩn bị 02 suất quà cho các đối 

tượng người có công thuộc diện được Chủ tịch nước tặng quà để Đoàn của huyện 

tới thăm, tặng quà trực tiếp tại nhà đối tượng5. 

- Phối hợp với UBND các xã, thị trấn thăm, tặng quà cho các đối tượng 

người có công còn lại chưa được các Đoàn của tỉnh, của huyện tới thăm, tặng quà 

theo Kế hoạch của UBND các xã, thị trấn. 

5. Văn phòng HĐND - UBND huyện: 

- Phối hợp với Văn phòng Huyện ủy xếp lịch, bố trí phương tiện phục vụ các 

Đoàn đi thăm và tặng quà các đối tượng Người có công và đối tượng Bảo trợ xã 

hội bảo đảm thời gian quy định. 

- Thông báo lịch thăm, chúc Tết các đoàn của Thường trực Huyện ủy, 

Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện đến các đơn vị có liên quan và 

UBND các xã, thị trấn biết, thực hiện. 

6. Công tác tổng hợp báo cáo:  

- Đề nghị Ban Thường trực UBMT TQVN huyện; UBND các xã, thị trấn 

báo cáo tình hình, kết quả thực hiện thăm tặng quà về UBND huyện (qua Phòng 

Lao động - TB&XH huyện) để theo dõi, báo cáo cấp tỉnh, Thường trực Huyện ủy 

theo quy định. 

- UBND các xã, thị trấn chỉ đạo báo cáo nhanh kết quả thực hiện thăm tặng 

quà tại địa phương trước ngày 20/01/2025 và báo cáo kết quả thực hiện trợ giúp 

xã hội tại địa phương sau dịp Tết Nguyên đán trước ngày 03/02/2025. 

  Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt động thăm, 

chúc tết Người có công, đối tượng Bảo trợ xã hội nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp 

Thìn năm 2024 trên địa bàn huyện. Đề nghị các cơ quan, đơn vị và các địa phương 

triển khai và thực hiện kịp thời/. 

Nơi nhận:                                                                 
- Sở Lao động-TB&XH tỉnh (thay b/c); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (đ/b);         

- BTT UBMT TQVN huyện (đ/b);                                                       

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (c/đ); 

- Phòng Lao động – TB&XH (t/h); 

- Phòng Tài chính – Kế hoạch (t/h); 

- Bưu điện huyện (p/h); 

- UBND các xã, thị trấn (t/h); 

- Các cơ quan, đơn vị liên quan (t/h); 

- Lưu: VT.    

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đỗ Sum 

 

                                              
5 Thời gian cụ thể các Đoàn Lãnh đạo của huyện tới thăm, chúc tết Phòng Lao động-TB&XH sẽ Thông báo sau. 
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